LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Outillage a main > Consommables d'outillage électroportatif > Abrasif >

Disque fibre a alesage etoile combiclick CC-FS CO-COOL

PFERD

S

Made in Germany
max. 80 m/s 0S4

CO-COgQ

Caractéristiques produit

Marque Pferd

Spécificité Revétement anti-échauffement.
Format Disque

Diametre (en mm) 125

Type de fixation de I'abrasif Par systéme Combiclick

Forme de l'alésage Etoile

Matiere du support abrasif Support fibre

Support d'utilisation Acier, Inox

Matiere Céramique

Secteur - Page catalogue 10-235

Caractéristiques techniques

REFERENCE GRAIN PRIX

Informations valables le 22/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/
https://www.trenois.com/c/poncage-17114/abrasif-17115
https://www.trenois.com/p/disque-fibre-a-alesage-etoile-combiclick-cc-fs-co-cool-22972#PFE060
https://www.trenois.com/nos-marques/PFERD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

PFE060
PFEO061
PFE062
PFE063

PFE064

Informations valables le 22/01/2026

GRAIN

36

50

60

80

120

Q =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

PRIX

10,58 €
11,63 €
9,91 €
7,86 €

9,04 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/PFE060/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PFE061/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PFE062/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PFE063/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PFE064/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

