

Outilage à main > Consommables d'outillage électroportatif > Abrasif >

Disque fibre a alesage étoile combiclick CC-FS CO-COOL



Caractéristiques produit

Marque	Pferd
Spécificité	Revêtement anti-échauffement.
Format	Disque
Diamètre (en mm)	125
Type de fixation de l'abrasif	Par système Combiclick
Forme de l'alésage	Étoile
Matière du support abrasif	Support fibre
Support d'utilisation	Acier, Inox
Matière	Céramique
Secteur - Page catalogue	10-235

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE**GRAIN****PRIX**



RÉFÉRENCE	GRAIN	PRIX
<u>PFE060</u>	36	10,58 €
<u>PFE061</u>	50	11,63 €
<u>PFE062</u>	60	9,91 €
<u>PFE063</u>	80	7,86 €
<u>PFE064</u>	120	9,04 €